

Komplet Køberrådgivning ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2020

Søren Ahlgren Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplet Køberrådgivning ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 38619721
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor handel med fast ejendom, samt enhver hermed sidestillet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 30.460, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 116.894, og en egenkapital på kr. 76.606.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		41.218	27.375
Øvrige finansielle omkostninger		0	-206
Skat af årets resultat		-10.758	352
Årets resultat		30.460	27.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.460	27.521
I alt		30.460	27.521

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.630	77.715
Tilgodehavende skat		0	352
Andre tilgodehavender		0	5.238
Tilgodehavender i alt		57.630	83.305
Likvide beholdninger		59.264	30.261
Omsætningsaktiver i alt		116.894	113.566
Aktiver i alt		116.894	113.566

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.606	-3.854
Egenkapital i alt		76.606	46.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.278	66.622
Skyldig selskabsskat		10.406	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.604	798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.288	67.420
Gældsforpligtelser i alt		40.288	67.420
Passiver i alt		116.894	113.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret